(INSIRIR AQUI O TIMBRE DA ORGANIZAÇÃO)

ANEXO I
CARTA DE INTENÇÃO

À Fundação Paulistana de Educação, Tecnologia e Cultura,
Rua Líbero Badaró, 425, 25º andar, CEP 01009-000 - Centro, São Paulo

A (razão social), inscrita no CNPJ/MF sob o n.º _______, neste ato representada por _______, (estado civil), (nacionalidade), inscrito no CPF/MF sob o n.º ______, vem, respeitosamente, à presença de V.Sa., nos termos do Edital n.º 07/FPETC/2023 manifestar interesse no credenciamento para a disponibilização das dependências, com espaços físicos e estrutura compatível com a realização de atividades de qualificação profissional oferecidas pela Fundação Paulistana de forma gratuita.
Declaro ter lido o Edital 07/FPETC/2023 e de estar ciente das normas e seus anexos, com os quais tenho integral concordância e sujeição.
As fotos do espaço ofertado seguem anexas ao presente.

Fica designado como ponto focal do credenciamento _______________________________ _____________________________________________________________, portador do RG ______________________ e CPF _____________________________________ , o qual deve ser contatado por meio do telefone (__) _____________ e e-mail _____________________.

Nestes termos, pede deferimento.

____________________________________________
(nome)
Responsável legal da organização/empresa